

Så mange beboere deltog:	Antal boliger: 9 Antal personer: 13
Fra administrationen deltog:	Camilla Simonsen
Andre der deltog:	Leif Mathiesen - Organisationsbestyrelsen Formand: Verner Lauridsen bød velkommen
1 Valg af dirigent	Leif Mathiesen blev valgt som ordstyrer
2 Valg af 2 stemmetællere	Leif Plath og Mette Iversen blev valgt som stemmetællere
3 Fremlæggelse af beretning	Beretningen var udleveret til alle beboer sammen med indkaldelsen til mødet. De fremmødte fik lidt tid til at læse beretningen igennem under mødet, så der var mulighed for at stille spørgsmål. Beretningen blev godkendt
4 Bestyrelsens oplæg for 2024	Bestyrelsens oplæg var udleveret til alle beboer sammen med indkaldelsen til mødet. De fremmødte fik lidt tid til at gennemlæse oplægget igennem under mødet, så der var mulighed for at stille spørgsmål. Oplægget blev godkendt
5 Budgetter for 2024 og regnskab for 2022	Jan Mortensen gennemgik regnskabet for 2022 og budgettet for 2024 og besvarede på spørgsmål dertil. Huslejestigning på 4,2% til næste år. Budgettet blev godkendt.
6 Indkomne forslag	
6a Forslag 1: Anskaffelse af robotplæneklipper Forslag er stillet af : Jack Lauritsen og Leif Plath	Forslaget blev henlagt indtil der er beregnet økonomi
6b Forslag 2: Beskæring af æbletræer Forslag er stillet af : Henning Andersen VV. 5	Der blev stemt ja til at æbletræerne beskæres og at det skal være en fast rutine for gårdmanden
6c Forslag 3: Udskiftning af vinduer Forslag er stillet af : Administration	Stemt Ja til at der sættes i gang. Administrationen skal undersøges hvad prisforskellen er hvis det i stedet skal være træ/alu i stedet for plastik.

Fortsættes næste side

<p>6d Forslag 3: Blind vej skilt og tydeligt skiltning ved affaldsbeholder Forslag er stillet af : Ulla – VV. 31</p>	<p>Der blev stemt ja til dette forslag - Administrationen bestiller et blind vej skilt samt skilte til pladsen med affaldsbeholder, så forsyningen kan se hvor beholderne skal stå.</p>
<p>7 Valg af formand</p>	<p>På valg var: Verner Lauridsen – VV. 27 Nyvalgt: Arne Bonde – VV. 23</p>
<p>8 Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen</p>	<p>På valg var: Henning Andersen – VV. 5 Nyvalgt: Henning Andersen – VV. 5</p>
<p>9 Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen</p>	<p>På valg var: Arne Bonde – VV. 23 NY- valgt Nyvalgt: Ebbe Andersen – VV. 12</p>
<p>10 Eventuelt</p>	<p>Beskæring af træer ved Ulla i nr. 31 – aftales med bestyrelsen</p> <p>Leif og Anette VV.10 - ønsker en skydedør ved teknik rum. Der blev drøftet at det vil være en god ide i alle de 1.-plans boliger i alt 11 boliger. Allan undersøger pris.</p> <p>Administrationen skal undersøge hvor mange husdyr der er tilladt at have i afdelingen – I afdelingen er der kun tilladt at have 2. husdyr. Der er en beboer i afdelingen der har 3 husdyr, hvilket ikke er tilladt.</p> <p>Tag på affaldsbeholder i nærheden af VV. 1 blev drøftet. Der ligger ofte tabt madaffald på jorden og derfor er det ikke en god ide at lægge tag på ved beholderne. Det er smart at regnvandet kan skylle pladsen ren og fjerne evt. tabte madrester i afløbene.</p> <p>Ønsker at de 4 parkeringsbåse ved Bladts gård males op igen.</p> <p>Div. Afdelingsarrangementer som loppemarked og grillarrangementer videregives til den nye bestyrelse. Beboerne synes arrangementerne skal afholdes selvom der ikke er den store tilslutning.</p> <p>Verner takkede af og ønskede den nye bestyrelse held og lykke.</p>

Referent: Camilla Simonsen

Afdelingsbestyrelsens sammensætning består nu af:

Navne	Valgperiode:
Formand:	
Arne Bonde	Sep. 2023 – Sep. 2025
Bestyrelsesmedlem:	
Henning Andersen	Sep. 2023 – Sep. 2025
Leif Plath	Sep. 2022 – Sep. 2024
Suppleant:	
Ebbe Andersen	Sep. 2023 – Sep. 2024

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen